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Osobowością możemy się... zarazić

Mogłoby się wydawać, że to geny determinują w nas określoną osobowość i charakter.
Najnowsze badania, przeprowadzone przez psychologów z Michigan State University
wskazują jednak coś zupełnie innego. Według przeprowadzonych badań osobowość jest
„zaraźliwa”. Ponadto, dzieci w dużej mierze są kształtowane przez środowisko.
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Wyniki wspomnianych badań zostały opublikowane niedawno w magazynie Journal of Personality
and Social Psychology. Zostały one przeprowadzone w grupie 3 i 4-latków. Analizie poddano
dokładnie cechy osobowości dzieci a następnie porównano je z sieciami społecznymi tworzonymi
przez ich grupę.

Okazało się, że dzieci, które bawią się z innymi maluchami wykazującymi cechy takie, jak
pracowitość czy ekstrawersja, po pewnym czasie zaczynają nabierać takich cech. Niestety
w podobny sposób „zarażają” się one również negatywnymi cechami takimi, jak nerwowość.

Wskazuje to na fakt, że towarzystwo dobierane przez nas lub nasze dziecko w przedszkolu może
mieć olbrzymi wpływ na dorosłą postawę naszego malucha pomimo wszystkich czynionych przez nas
starań.

Źródło: Michigan State University 
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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